

1704	Специалист 2 категории (Офис бухгалтерского учета)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1705	Бухгалтер 1 категории																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1706	Бухгалтер 1 категории																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1707	Бухгалтер 1 категории																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1708	Бухгалтер 1 категории																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1709	Бухгалтер 2 категории (кассир)																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1710	Ведущий бухгалтер																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1711	Ведущий бухгалтер																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1712	Ведущий бухгалтер																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1713	Начальник отдела																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1714	Группа технического надзора Начальник группы																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1715	Информационно-вычислительная группа Начальник группы																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1716	Ведущий специалист																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1717	Специалист 1 категории																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1718	Специалист 1 категории																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1719	Административно-хозяйственная служба Начальник службы																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1720A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1721A (1720A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1722	Старший слесарщик																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1723	Кладовщик																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1724	Начальник сектора Лаборатория																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1725	Начальник лаборатории Автомобильная служба																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1726	Заместитель начальника службы																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1727	Фельдшер																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1728	Механик																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1729	Начальник службы Контролер автотранспортных средств																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1730	Контролер автотранспортных средств																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1731	Контролер автотранспортных средств																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1732	Водитель легкового автомобиля																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1733	Водитель легкового автомобиля																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1734	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1736	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн) <i>Аварийно-диспетчерская служба</i>	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1737	Начальник службы (командир отряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1738	Заместитель начальника службы (командир отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1739	Диспетчер <i>Служба по эксплуатации и ремонту наружных газопроводов</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1740	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1741	Начальник службы <i>Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1742	Начальник службы <i>Служба по эксплуатации и ремонту внутримдомового газового оборудования</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1743	Начальник службы <i>Кулебакская межрайонная эксплуатационная газовая служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1744	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1745	Заместитель начальника службы <i>Аварийно-диспетчерская служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1746	Начальник службы (командир отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1747	Диспетчер <i>Высшая межрайонная эксплуатационная газовая служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1748	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1749	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1750	Медицинская сестра <i>Аварийно-диспетчерская служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1751	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1752	Начальник службы (командир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1753	Служба по эксплуатации и ремонту наружных газопроводов	Инспектор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1754	Навашинская районная эксплуатационная газовая служба	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1755	Тухиник 1 категории	Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1756	Диспетчер	Ардатовская районная эксплуатационная газовая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1757	Начальник службы	Медяницкая сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1758	Аварийно-диспетчерская служба	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1759	Сельский эксплуатационный газовый участок Михеевка	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1760	Воронежская районная эксплуатационная газовая служба	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1761	Аварийно-диспетчерская служба	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1762	Вознесенская районная эксплуатационная газовая служба	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1763	Водитель легкового автомобиля	Аварийно-диспетчерская служба	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1764	Диспетчер	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1765	Смоленская районная эксплуатационная газовая служба	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1766	Аварийно-диспетчерская служба	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1767	Служба по эксплуатации и ремонту наружных газопроводов	Инспектор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1804	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1805	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1806	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
	Договорной отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1807	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1808	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1809	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1810	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1811	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
	Отдел бухгалтерского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1812	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1813	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1814А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1815А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
(1814А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1816	Бухгалтер 2 категории (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1817	Бухгалтер 2 категории (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
	Информационно-вычислительная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1818	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1819	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
	Административно-хозяйственная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1820	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1821	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1822	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
	Сектор материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1823	Инженер по комплектации оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
	Лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1824	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1825	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
	Автотранспортная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1826	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1827	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1828	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1829	Контролер автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1830	Контролер автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
	Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
1831	Начальник службы (командир отряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)
	Лысковская межрайонная экс-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	II (V)

1910	Автотранспортная служба	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1911	Ведущий инженер-механик	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1912	Механик I категории	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1913	Контролер автотранспортных средств	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1914	Аварийно-диспетчерская служба	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1915	Диспетчер	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1916	Служба по эксплуатации и ремонту наружных газопроводов	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1917	Начальник службы	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1918	Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1919	Начальник службы	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1920	Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1921	Начальник службы	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1922А	Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1923А (1922А)	Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1924А (1922А)	Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1925А (1922А)	Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1926А (1922А)	Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1927А (1922А)	Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1928А	Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1929А (1928А)	Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1930A (1928A)	4 разряда Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1931A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1932A (1931A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1933A (1931A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1934A (1931A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1935A (1931A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1936A (1931A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1937A (1931A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1938A (1931A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1939A (1931A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1940A (1931A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1941A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда (бригадир)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1942A (1941A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда (бригадир)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газо- вого оборудования																							
1943	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1944	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1945A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1979А (1977А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1980А (1977А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1981А (1977А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1982А (1977А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1983А (1977А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1984	Балахтинская районная эксплуатационная газовая служба Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1985	Управление Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1986	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1987	Аварийно-диспетчерская служба Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1988	Чкаловская районная эксплуатационная газовая служба Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1989	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1990А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1991А (1990А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1992	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1993А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994А (1993А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1995А	Сельский эксплуатационный газовый участок Б. Козлово Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1996А (1995А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда Филиал ОАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г. Арзамасе		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1997	Заместитель главного инженера		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1998	Помощник директора по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1999	Секретарь руководителя		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2000	Сектор управления персоналом		-	-	-																
2001	Ведущий специалист		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2001	Специалист по кадрам		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2002	Производственно-технический отдел		-	-	-																
2002	Техник 1 категории		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2003	Техник 2 категории		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2004	Инженер		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2005	Ведущий инженер		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2006	Инженер 2 категории		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2007	Начальник отдела		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2008	Инженер 1 категории		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2009	Инженер 1 категории		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2010	Планово-экономический отдел		-	-	-																
2010	Ведущий экономист		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2011	Экономист 1 категории		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2012	Начальник отдела		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2013А	Служба единого заказчика		-	-	-																
2013А	Инженер 1 категории		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2014А	Инженер 1 категории		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2015А	Инженер 1 категории		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2016	Начальник службы		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2017	Инженер		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2018	Проектная группа		-	-	-																
2018	Главный инженер проекта		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2019	Ведущий инженер		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2020	Инженер-проектировщик 1 категории		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2021	Инженер-проектировщик 1 категории		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2022	Группа промышленной безопасности и охраны труда		-	-	-																
2022	Инженер по охране труда 1		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

2073	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2074	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лукояновская межрайонная эксплуатационная газовая служба																					
	Управление																					
2075	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская служба																					
2076	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2077	Начальник службы (командир отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2078А	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2079А (2078А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)																					
2080	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Б.Волдинская районная эксплуатационная газовая служба																					
2081	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2082	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Газинская районная эксплуатационная газовая служба																					
2083	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2084	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Починковская районная эксплуатационная газовая служба																					
2085	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2086	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2087	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2088	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сельские эксплуатационные газовые участки																					
2089А	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2090А (2089А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

2091A (2089A)	газовом хозяйстве 4 разряда Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2092	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда Филиал ОАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г. Богородске	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2093	<i>Управление</i> Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2094	Помощник директора по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2095	Секретарь руководителя Сектор управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2096	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2097	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2098	<i>Производственно-технический отдел</i> Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2099A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2100A (2099A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2102A (2101A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2103A (2101A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2104	Инженер 1 категории <i>Планово-экономический отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2105	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2106A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2107A (2106A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2108	Экономист <i>Группа промышленной безопасности и охраны труда</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2109	Инженер по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2110	Инженер по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2111	<i>Служба единого заказчика</i> Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2156	Диспетчер Вадекская районная эксплуатационная газовая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2157	Управление Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2158	Медицинская сестра Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2159	Диспетчер Бутурлинская районная эксплуатационная газовая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2160	Управление Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2161	Медицинская сестра Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2162	Диспетчер И-Константиновская районная эксплуатационная газовая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2163	Управление Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2164	Медицинская сестра Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2165	Диспетчер И-Мурашкинская районная эксплуатационная газовая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2166	Управление Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2167	Медицинская сестра Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2168	Диспетчер (сельские эксплуатационные газовые участки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2169	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (бригадир) 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2170А	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2171А (2170А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2172А	Слесарь аварийно-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2191	Инженер экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2192	Экономист 1 категории Группа производственной базона- пости и охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2193	Инженер по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2194	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2195	Служба административной за- казчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2196	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2197	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2198	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2199	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2200	Договорной отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2201	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2202	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2203	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2204	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2205	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2206	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2207	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2208	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2209	Отдел бухгалтерского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2210	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2211	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2212	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2213	Бухгалтер 2 категории (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2214	Бухгалтер 2 категории (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2215	Группа технического надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2216	Инженер по техническому над- зору 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2217	Инженер по техническому над- зору 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2218	Информационно- вычислительная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2219	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2220	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2221	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2222	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2223	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2224	Административно- хозяйственная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2225	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2226	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2227	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2228	Сектор материально- технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2229	Инженер по комплектации обо- рудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2230	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2231	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2232	Лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

2220	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2221	Инженер-энергетик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2222	Автоматизаторная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2223	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2224	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2225	Инженер-механик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2226	Инженер-механик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2227	Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2228	Заместитель начальника службы (командир отделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2229	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2230	Служба по эксплуатации и ремонту наружных газопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2231	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2232	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2233	Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2234	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2235	Воскресенская районная эксплуатационная газовая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2236	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2237	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2238	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2239	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2240	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2241	Семеновская районная эксплуатационная газовая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2242	Начальная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2243	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2244	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2246	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2247	Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2298	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2299	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2300	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2301	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2302	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (Промгаз)</i>																								
2303А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2304А (2303А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2305А	Техник 1 категории (по документации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2306А (2305А)	Техник 1 категории (по документации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственная база</i>																								
	<i>Ремонтно-механическая служба</i>																								
2307А	Паяльщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308А (2307А)	Паяльщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2309А	Токарь 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310А (2309А)	Токарь 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2311А (2309А)	Токарь 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-строительная группа</i>																								
2312А	Маляр 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2313А (2312А)	Маляр 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2314А	Плотник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2315А (2314А)	Плотник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2316А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2317А (2316А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2318А (2316А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2319А (2316А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автозаводское отделение</i>																								
	<i>Управление</i>																								
2320	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2321	<i>Группа по договорам</i> Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2322	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323А	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2324А (2323А)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2325А (2323А)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2326	Группа информационно-технического обеспечения Ведущий специалист Производственно-техническая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2327А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2328А (2327А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2329	Инженер 1 категории (начальник группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2331	Служба по эксплуатации и ремонту газорегуляторных пунктов Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2332	Служба эксплуатации и ремонта наружных газопроводов Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2333А	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2334А (2333А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2335	Инженер 2 категории Служба внутридомового газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2336	Начальник службы Административно-хозяйственная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2337	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2338	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2339	Кладовщик Сормовское отделение Группа по договорам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2340	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2341	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342А	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2343А (2342А)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2344А (2342А)	Техник 1 категории Группа информационно-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2345	Ведущий специалист Производственно-техническая группа																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2346	Инженер 1 категории (начальник группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2347A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2348A (2347A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2349	Инженер 2 категории Административно-хозяйственная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2350	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2351	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2352	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2353A	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2354A (2353A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2355	Инженер 2 категории Нагорное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2356	Управитель Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2357	Группа по договорам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2358A	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2359A (2358A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2360A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2361A (2360A)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2362A (2360A)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2363	Ведущий специалист Производственно-техническая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2364	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2365	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2366	Инженер 1 категории (начальник группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2367	Инженер 2 категории Административно-хозяйственная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2368	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2369	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

2411A (2410A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2412A (2410A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2413A (2410A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2414A (2410A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление электрохимической защиты																									
	Управление																									
2415	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2416	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации средств защиты от электрохимической коррозии области																									
2417	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2418	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации средств защиты от электрохимической коррозии города																									
2419	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектная группа																									
2420A	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2421A (2420A)	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2422	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа ремонта электрозащитных установок																									
2423	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2424	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2425A	Машинист буровой установки 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2426A (2425A)	Машинист буровой установки 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа наладки и диагностики																									
2427	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2428	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление капитального строительства																									
2429	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел инвестиций и инженерной подготовки производства																									
2430	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2431	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2432	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2433	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
	Отдел землеустроительных работ																			
2434	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2435	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2436	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2437	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2438	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2439	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
2440	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
	Группа главного энергетика																			
2441	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по эксплуатации в Нижегородской области

(должность)

А.В. Каширин

(подпись)

1.12.2015
(дата)

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

С.В. Соколов

(подпись)

1.12.2015
(дата)

Ф.И.О.

Начальник группы охраны труда

(должность)

В.Г. Позднин

(подпись)

1.12.2015
(дата)

Ф.И.О.

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

О.В. Любушкина

(подпись)

1.12.2015
(дата)

Ф.И.О.

Начальник ПЭУ

(должность)

И.А. Труфанов

(подпись)

1.12.2015
(дата)

Ф.И.О.

Зам. начальника отдела по работе с персоналом

(должность)

И.А. Голембо

(подпись)

1.12.2015
(дата)

Ф.И.О.

Главный энергетик

(должность)

М.С. Ворков

(подпись)

1.12.2015
(дата)

Ф.И.О.

Начальник АТУ
(должность)

(подпись)

В. А. Гаврилов
(Ф.И.О.)

1.12.2015
(дата)

Председатель Объединенной Профсоюзной Организации
(должность)

(подпись)

В. Г. Лебедев
(Ф.И.О.)

1.12.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

571

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

И. Б. Игошин
(Ф.И.О.)

1.11.2015
(дата)